
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ГАВРИЛОВ-ЯМ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ    

24.10.2017    №  824

Об утверждении  четырех членов 
Общественной палаты

            В  соответствии  с  решением  Муниципального  Совета  городского
поселения  Гаврилов-Ям от  12.04.2011  № 93  «Об  утверждении Положения об
общественной  палате  городского  поселения  Гаврилов-Ям»,   Постановлением
администрации  городского  поселения  Гаврилов-Ям  от  12.07.2017  №517  «О
начале  формирования  третьего  состава  Общественной  палаты  городского
поселения  Гаврилов-Ям»,  руководствуясь  статьей  27  Устава  городского
поселения Гаврилов-Ям,
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  членами  Общественной  палаты  городского  поселения
Гаврилов-Ям третьего созыва следующих лиц:

1.1 Ерыкову Елену Сергеевну – начальника юридического отдела ОАО ГМЗ
«Агат»;

1.2 Зорину Александру Валентиновну - пенсионера; 
1.3  Митрофанова  Андрея  Вячеславовича  –  руководителя  структурного

подразделения МБУ ДО ДДТ;
1.4  Горденкова  Максима  Александровича  –  начальника  АЭУ  «Гаврилов-

Ямрайгаз».
2.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  Митрофанову

Екатерину  Сергеевну,  начальника  отдела  по  организационным  вопросам  и
социальной политике  Администрации городского поселения Гаврилов-Ям.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление   в  районной  массовой  газете
«Гаврилов-Ямский  вестник»  и  на  официальном  сайте  Администрации
городского поселения Гаврилов-Ям.
       4. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Администрации
городского поселения                     А.Н. Тощигин
Гаврилов-Ям


